
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2018/2019 
 

 

úterý 29. 1. 2019 v 8:30 hod. 
  

místnost  P302a (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Mgr. Jana SOUKOPOVÁ, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Michal KVASNIČKA, Ph.D. 
    Ing. Marek PAVLÍK, Ph.D. 
    Ing. Eduard BAKOŠ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Lucia MAKÝŠOVÁ 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 50 min před plánovaným započetím 

zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  
s předstihem min. 90 minut. 

08:30 – 09:15 Bartošová Klára doc. Soukopová 

09:15 – 10:00 Maráková Nikola doc. Soukopová 

10:00 – 10:45 Šudíková Dagmar doc. Soukopová 

10:45 – 11:30 Pojezdná Marie dr. Struk 

11:30 – 12:15 Fojtík Jiří dr. Navrátil 

12:15 – 12:45 ∽ polední přestávka ∼ 

12:45 – 13:30 Lenikusová Jana doc. Jahoda 

13:30 – 14:15 Zárubová Kristýna dr. Wildmannová 

14:15 – 15:00 Šášková Simona dr. Fónadová 

15:00 – 15:15 Stanik Marián 
doc. Svoboda  
                           reprobace - obhajoba 



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Administration Publique (MFTAP) 

 
 

Akademický rok 2018/2019 
 

 

úterý 29. 1. 2019 v 8:30 hod. 
  

místnost  S302b (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Robert JAHODA, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Tomáš PALETA, Ph.D. 
    doc. PhDr. Růžena LUKÁŠOVÁ, CSc. 

doc. Ing. David ŠPAČEK, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Barbora BAISA 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 
 

První student se dostaví nejpozději 50 min před plánovaným započetím 
zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  

s předstihem min. 90 minut. 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

08:30 – 09:15 Hradecká Pavla doc. Vaceková 

09:15 – 10:00 Zbranková Petra dr. Struk 

10:00 – 10:45 Uhlířová Daniela dr. Pavlík 

10:45 – 11:30 Slováková Anna doc. Šelešovský 

11: 30 – 12:15 Kosorinová Michaela dr. Wildmannová 

12:15 – 12:30 Bencová Andrea 
Mgr. Póč 

reprobace - obhajoba 



KOMISE č. 3 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Administration Publique (MFTAP) 

 
 

Akademický rok 2018/2019 
 

 

středa 30. 1. 2019 v 8:30 hod. 
  

místnost  S310 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Robert JAHODA, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Štěpán MIKULA, Ph.D. 
    Mgr. Ing. Petra DVOŘÁKOVÁ, Ph.D. 
    doc. Ing. Gabriela VACEKOVÁ, PhD. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Jana ROZMARINOVÁ 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 50 min před plánovaným započetím 

zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  
s předstihem min. 90 minut. 

 
 

08:30 – 09:15 Gelnar Petr dr. Pařil 

09:15 – 10:00 Kordulová Adéla doc. Soukopová 

10:00 – 10:45 Rašovská Táňa dr. Bakoš 

10:45 – 11:30 Ručková Lucia dr. Fišar 

11: 30 – 12:15 Shabalin Nikita prof. Nemec 

12:15 – 12:30 Moravec Tomáš 
dr. Škarabelová  

reprobace - obhajoba 


